Reuniao: 1? Sessédo Ordinaria do CPG Atuns e Afins (reuniao mista)
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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

REDE NACIONAL COLABORATIVA PARA A GESTAO SUSTENTAVEL DOS RECURSOS PESQUEIROS - REDE PESCA BRASIL
COMITE PERMANENTE DE GESTAO DA PESCA E DO USO SUSTENTAVEL ATUNS E AFINS (CPG ATUNS E AFINS)

Local: Esplanada dos Ministérios/Bloco D - Auditorio Jonas Pinheiro (1° andar)

Cidade: Brasilia/DF
Data: 08 de dezembro de 2022

LISTA DE PRESENGCA
Nome Instituicao Telefone E-mail Assinatura
Carlos Cesar de Mello Junior ABIPESCA (61) 99508-5491 carlos@abipesca.com.br
Carlos Eduardo Villaga CONEPE (61) 98211-1443 caduvillaca1964@gmail.com )& CQ('
Catarina Cardoso de Melo MAPA (61) 3276-5063 catarina.melo@agro.gov.br
Claudia Ramos Zagaglia IBAMA (84) 99922-0043

claudia.zagaglia@ibama.gov.br eq ¢ W -'% 52

Digitalizado com Cambcan


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

NS

v

MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

Edvando Soares de Araujo CNPA (14) 98112-3505 presidencia@cnpa.org.br
Elielma Ribeiro Borcem MAPA (61) 3276-4439 elieima.borcem@agro.gov.br
Elizeu Augusto de Brito FAEP-BR (84) 99986-5726 britopesca@gmail.com

Everton Padilha

SINDIPESCA-RN

(84) 3201-5442

everton@natalpesca.ind.br

{ L
F do Botelho SINDIFRIO-CE 85) 98118-4993 fernando.botelh rusoefoods.com.br :g: -
ernando Bote (85) ern elho@cruso - ﬁ\
Francisco Joéliton dos Santos Bezerra IBAMA francisco-joeliton.bezerra@ibama.gov.br
Gustavo de Albuquerque Maranhdo ABIPESCA (81) 99922-7722 gustavo@inpel.ind.br <
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SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

José Francisco Kowalsky SINDIPI [k@kowalsky.com.br .
\ -

Karolina Batista de Souza MAPA (61) 3276-5063 karolina.souza@apoio.agroe.gov.br

Leonardo Torres Figueiré CNPA (67 )99637-7088 leonardo@torresfigueiro.com.br

Luana Mallmann Specht SINDIPI c.t@sindipi.com.br (L
nonQ 6 901' \ﬁ’
Lufis Gustavo Cardoso FURG cardosolg15@gmail.com
Mariana Cristina Mourao Veiga MAPA (61) 3276-4225 mariana.veiga@agro.gov.br [ t \ga-l
l v
Marina Midori de Oliveira Nakane MAPA (61) 3276-4222 marina.nakane@agro.gov.br %_‘
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MINISTERIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO
SECRETARIA DE AQUICULTURA E PESCA

Paulo Gongalves SINDIFRIO-CE (85) 99171-7799 paulo@compexpescados.com.br &,
Paulo Eurico Pires Ferreira Travassos UFRPE pautrax@hotmail.com ﬁ%/
Rivetla Edipo Araujo Cruz MAPA (61) 3276-4238 rivetla.cruz@agro.gov.br

Rodrigo Fauze Hazin

SINDIPESCA-RN

(84) 2010-1622

diretoria.rodrigo@nortepesca.com.br

Sandra Silvestre de Souza MAPA (61) 3276-4222 sandra.silvestre@agro.gov.br 9 a 7
Valdimere Ferreira SAP/MAPA (61) 3276-4220 valdimere.ferreira@agro.gov.br
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